苏财院委〔2020〕77号

各部门：

经学校党委研究决定：

杨  智同志任党委办公室主任、校长办公室主任；

刘锦翠同志任发展规划处处长、质量管理办公室主任；

戴礼忠同志任总务处处长、基建办公室主任；

罗  斌同志任会计学院党总支书记；

周爱群同志任物流与交通旅游学院院长、物流与交通旅游学

院党总支副书记；

马晓东同志任党委组织部副部长；

李星彤同志任会计学院党总支专职纪检委员（正科职）；

孟英伟同志任物流与交通旅游学院党总支副书记；

窦  勇同志任粮食与食品药品学院副院长。

以上同志试用期一年，职级从 2020 年 7 月 6 日起计算，原

职务自然免除。

特此通知

                 中共江苏财经职业技术学院委员会

                        2020年 7 月 16日

江苏财经职业技术学院党委办公室       2020年 7月 16日印发